2025 年４月 30 日

各 位

株式会社 八十二銀行
株式会社  長野銀行

「茅野駅前支店」移転日のお知らせ

八十二銀行（頭取 松下 正樹）と長野銀行（頭取 西澤 仁志）は、関係当局の許可等

が得られることを前提として、2026 年１月１日に銀行合併を予定しております。この度、

2023 年 12 月に公表いたしました店舗統廃合計画のうち、八十二銀行茅野駅前支店の移転日

が決定いたしましたので、お知らせいたします。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、職員一同、皆様のお役に立てるよう努力し

てまいります。今後とも変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以下に概要をお知らせいたします。

１．移転の概要

移 転 日 2025 年７月 22 日（火）

現 住 所 長野県茅野市ちの 7031 番地

受入店舗 八十二銀行茅野支店

新 住 所 長野県茅野市塚原二丁目５番 12 号（茅野支店内）

注．移転日以外は 2023 年 12 月に公表した内容と変更ございません。

２．茅野駅前支店内 ATM の最終営業

現店舗での茅野駅前支店最終営業日の 2025 年７月 18 日(金)の 15:00 を以って、支店

内にある ATM の営業も終了させていただきます。なお、同 ATM の営業終了後、同月中に

JR 茅野駅前の複合商業施設「ベルビア」に、ATM の出店を予定しております。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

 八十二銀行企画部 吉本
026－224－5512

長野銀行総合企画部 小林
0263-27-3312